日本消費者教育学会平成30年4月4日

関西支部　会員様
日本消費者教育学会
関西支部長　野田文子

平成30年度　研究・実践発表会の開催について

陽春の候、皆様方にはいかがお過ごしでしょうか。
標記の研究・実践発表会を下記の通り開催いたします。
多数の会員の皆様にご発表いただきますようご案内いたします。尚、ポスター発表も受け付けております。
口頭発表、ポスター発表を希望される方は、
演題　と　発表者名　を
5月8日（火）までに　下記までメールにてご連絡いただきますよう、宜しくお願いいたします。

記
１　日時　平成30年6月16日(土) 　13時～
２　場所　大阪教育大学　天王寺キャンパス
　　　　　　　　　　　　西館１階　第1会議室
[bookmark: _GoBack]《連絡先》 　ohmoto（あっとまーく）cc.osaka-kyoiku.ac.jp
※発表要旨の締め切りは6月９日です。発表申し込み者には折り返し、発表要旨のフォーマットをお送りいたします。